

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH059502
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-17T22:57:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1831	89224	82288	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277290006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	50	1,431.16	132321	36.56	+22		708.19	35,409.50		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,409.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,665.52																	
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	50	531.74	132321	30.29	+22		289.14	14,457.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,457.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,313.12																	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	80	456.90	132321	30.44	+22		247.90	19,832.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,832.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,173.12																	
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	100	969.96	132321	36.49	+22		480.51	48,051.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,051.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,688.16																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	50	1,485.77	132321	56.86	+22		499.96	24,998.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,998.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,999.68																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	330	142,747.50	
														453183	22.770 KILOS	TOTAL IVA 16:	22,839.60
																TOTAL VENTA:	165,587.10

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PAÑUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH059502
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-17T22:57:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1831	89224	82288	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277290006001

FOLIO FISCAL: 94DBA7B9-4BF7-43CC-A23B-6EEE697C634D
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LBvowIKTvGODKYH0fjmC4brUZmZNwuK93ItuxezZW9/VCESv2M2Eza3Ez+dMom8PAN94pK52CTWd/M
+9gLMKpAiZAnXUgoxsfU4YOXHTtCytR2tVZeKng4TsVmpwoJFzVJn5tiqATHbz48hNPXTRgyytkl jmuPapJXHjxkv8/MyOP
+G1GOQr7sW9LVuW2/7KCVjttlMdZw7NgDYgl35X0P0NpvDTxumztuGdSDpv913HgKeWjt0aqmBzgoNyjIFywbUCEZVF1giI0GUIqrBHbc47Elyx5DBHnbMxfqSzU9jVVL9a6+f0Ecg+pe0wJLIaCBBF#
+tszdkGfXipy16b4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

IGmMLJRKIuseQ4ziGtQtzSgud5rZP7oxX5NPh3QKmlLVxFIruW2DyjkccoJq9DVKkn0IjfjRvOkc7Iw83sbb
+ujIgo0qU001o3VZLLI2mp40RcMJNtDOX7tMc8kKhFKoMLmCPCEBRfmamcLUOPZIJYVV7Bnd4Ov3OpVouznfw6LITnpOri4gJFkZQUXPRZVio1omNF704kFaots1Ju
+TfKMntIVe00psjIzPKCLOtqyy6BeL0MT27lDbuEBrfKcdBKQtPac7G1SnNj4zmvPq6WbCKU2kL2JclzIdHwy9wBRNRm5rgfE6zq8JJEYOKUEaOv419VfnootxlHORwlyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|94DBA7B9-4BF7-43CC-A23B-6EEE697C634D|2022-09-17T22:59:11|EEL961104G96|LBvowIKTvGODKYH0fjmC4brUZmZNwuK93ItuxezZW9/VCESv2M2Eza3Ez
+dMom8PAN94pK52CTWd/M+9gLMKpAiZAnXUgoxsfU4YOXHTtCytR2tVZeKng4TsVmpwoJFzVJn5tiqATHbz48hNPXTRgyytkl jmuPapJXHjxkv8/MyOP
+G1GOQr7sW9LVuW2/7KCVjttlMdZw7NgDYgl35X0P0NpvDTxumztuGdSDpv913HgKeWjt0aqmBzgoNyjIFywbUCEZVF1giI0GUIqrBHbc47Elyx5DBHnbMxfqSzU9jVVL9a6+f0Ecg+pe0wJLIaCBBF#
+tszdkGfXipy16b4Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-17T22:59:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 243533
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

